Libet Tertius

glo. q̄ inno interdicta recuperande
 ⁊ adipiscende: vt. ff. de vi. zvi ar. cū
 fundū. §. si. ita q̄ siml pcedat ⁊ sen-
 tenties: vt extra de cau. pos. cū sup.
 ⁊. c. cū dilect⁹. Ul' petitorio suspēso
 actor vult agere possessoria recu-
 perande: sed non contra quīs glo.
 notet p̄tra. c. pastoral. extra. e. siue
 ab initio simuly troq; ageret siue al-
 tero: vt ibi no. inno. Sed iterdictū
 retinende non pōt intentari cū peti-
 torio: fm glo. et doc. iuris canonici
 Quod est verum nisi ageret contra
 detentorem: iuxta. l. officii. ff. d̄ rei
 v̄. Et no. dy. ff. de vi ⁊ vi. ar. l. i. Ul'
 nisi vnus possideret ciluliter/alius
 naturalit. ff. d̄ acqui. pos. l. clā. §. si.
 Habet ergo locū hec. l. in iterdicto
 retinēde qm̄ vterq; dicit: se possidet
 eodem respectu: ⁊ in hoc ordo ē ne-
 cessarius in interdicto adipiscende
 si reus velit scōtinenti docere vt. l.
 si is a quo. §. i. vt in poss. leg. Idē d̄
 iterdicto retinēde: vt no. extra d̄ re.
 iu. c. q̄ ad agendū. li. vi. In interdi-
 cto recuperande nō est necessari⁹ is
 ordo. Sed vtilis est si actor velit.
 Sed an qm̄ fit trāsitus vel suspē-
 sio/ trāsitus vel suspēdens soluet ex
 pensas: Dic q̄ nō: vt in spe. ti. d̄ ex
 pē. §. iuxta. p̄. qd̄ si suspēso. Quid
 sit exitus: Dic i. d. c. cū dilect⁹. Et
 dic. §. de interdic. l. incerti. Item an
 in cā appellationis possit fieri trā-
 situs vel suspensio: Dic q̄ non nisi i
 beneficialibus. extra d̄ cau. pos. c. l.
 in cle. Et hoc vbi ab vna parte intē-
 dit. ⁊ diuersis aut nō pnt simul in-
 tentari: vt no. glo. in. c. cū dilectus.
 extra de ordi. cogni. c. si. Inno. ille
 q̄ spoliavit non pōt agere petitorio
 quōq; als tñ tenuerit q̄tū fuit spoli-
 atus. iij. q. ij. c. deiectus: ⁊. c. tam
 diu: vide ibi. Et hoc idem q̄ re⁹ cō-
 uentus possessio non possit agere
 petitorio. no. archi. extra de resti.
 spo. c. frequens. li. vi. Nisi in fraudē
 moueretur questio d̄ possessione. vi-
 de in. d. c. i. d̄ causa pos. i. cle. Si aut
 simul a diuersis intētent q̄ forte a-

gens petitorio p̄uenerat: pri⁹ ē a
 gēda causa possessorij: vt no. inno.
 in. c. ex cōquestione. de resti. spolia.

Cū a matre ^{Idē si a} ^{p̄tre: q̄}
 ut ipse pater in vita potuit conue-
 nire. §. de bo. ma. l. i. fm glo. et doc.
 Nec ob. §. si quid in frau. pa. l. si pa-
 tronus §. si intestat⁹: vt hic no. [Te-
 sciente] maxime. §. e. aduersus glo.
 [Portio] i. quota etiā si min⁹ va-
 let portio. fm glo. Et hoc nisi fece-
 rit iuctariū. p. l. scim⁹. §. de iure deli-
 berā. [Prohiber] Quis etiā d̄ cui-
 ctione non teneretur fm glo. ⁊ doc.
 q̄ ex qua persona ⁊. c. ff. de re. iur. ex
 qua persona. Quid si filius fuit
 institut⁹ in bonor subsidio tñ: Dic
 q̄ si in vna re: nō h̄z locū hec. l. Si in
 quota: h̄z locū vt repellat p̄ illa pte
 aget tamen h̄ heredes ad supplemē-
 tum: fm glo. que est hic, que est ma-
 gis vera q̄ illa q̄ est. §. de iure delibe-
 ran. scimus. §. in cōputatione scōm
 doc. Et facit. §. de re. alie. l. venditri-
 ci. Sed contra. §. de cui. l. si. vic ibi.
 Itē dic q̄ hec. l. obtinet etiā vbi act⁹
 a predecessore celeb: at⁹ fuit nullus
 ip̄o iure. §. d̄ libe. cau. l. si ab eo. Dic
 §. de fideicommissi. li. l. fi.